
当番世話人挨拶

第18回新潟CTテクノロジー研究会は「技術と知識で切り拓く新時代」をテーマに開催致します．新
型コロナウィルスの感染拡大が発端となり，新潟CTテクノロジー研究会の単独開催は3年ぶり，コロナ
禍の単独開催は初めてとなります．この期間，皆様におかれましては日夜感染対策に追われ，生活も
一変したことかと思われます．また，技術や知識の情報を得る機会が減り，様々な状況で足踏みを強
いられることが多々あったのではないかと思います．そこでこれらを踏まえ，新型コロナウィルスと共に歩む
新しい生活様式のなか，新しい技術や知識を得るだけに留まらず，皆様が少しでも明るい未来へ前進
することを期待しこのようなテーマを設けました．
ご多忙中のところ大変恐縮ですが，是非、ご参加賜りますようお願い申し上げます．

当番世話人 立川綜合病院 本田 啓明

2022/7/16（土）13:30～
オンライン開催
会費無料：定員500名

Microsoft Teams使用

https://forms.gle/zaJrqMX1tcLtLLQ3A

右の注意事項をご確認いただきましたら上記URL又
は2次元コードを読み取って参加登録をお願いします.

締切日時 7/15 12:00

参加登録フォーム

【登録に関するお問い合わせ先】
新潟CTテクノロジー研究会
ctguruguru@gmail.com

➢ 本研究会は日本救急撮影技師認定機構より2ポイント、日本X線CT専門技師認定機構より
3単位(種別Ⅱ-3) 、肺がんＣＴ検診認定機構より5単位が付与されます。

➢ 業務、アプリの不具合などの不参加についてはご対応できませんことをご了承ください。また、オン
デマンドも予定しておりません。

➢ ご登録いただいた情報は、ご参加の確認のために記録、保管いたします。なお、医薬品及び医
学･薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがあります。ご理解とご協力を賜ります
ようお願い申し上げます。

➢ 本研究会にかかわる著作権、商標権などの知的財産権、その他の権利を侵害する行為及び
データの撮影、録音、録画、SNSへのアップロードなど不正利用を固く禁じます。

＜ 共催 ： 新潟CTテクノロジー研究会 ・ GEヘルスケアファーマ株式会社 ＞

＊質問の方法

質問はチャットよりお願いします．
当日座長よりアナウンスがあります．

チャット

mailto:ctguruguru@gmail.com

